
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
21 

3 
11 

5 
18 

4 
32 
14 
20 
22 
23 
10 
17 
12 

8 
15 
24 
31 

9 

Nom 
Mikel MERINO IBAÑEZ 
Aleix SORIANO RINCON 
Quim GONZALEZ  RODIE 
Pol PONS CUEVAS 
Xavier SOLE FERRER 
Raúl ZUNZARREN PREZ 
Aleix PIÑERA RUSIÑOL 
Marc BENITEZ PIZARRO 
Eric LLAMAS MATEOS 
Oliver MARTINEZ AUG 
Andrea Ch. DUPE SEVE 
Bruno CANOVAS MARTINEZ 
Cristian CABALLERO CUBELES 
Louis LEVEAU 
Enrique GUTIERREZ BENSLAIMAN 
Hector LANDALUCE OBRADOR 
Constant¡ PEDRA CABEZAS 
Oriol PARS MONTULL 
Adria MUSTIENES GIL 

Millor Tm 
56.118 
56.226 
56.281 
56.405 
56.475 
56.647 
56.779 
56.779 
56.833 
56.965 
57.206 
57.257 
57.319 
57.462 
57.736 
58.242 
58.308 
58.662 

En volta 
8 
8 
9 
3 
7 
3 
8 
7 
6 
5 
6 
5 
6 
2 
7 
9 
2 
7 
0 

Dif 

0.108 
0.163 
0.287 
0.357 
0.529 
0.661 
0.661 
0.715 
0.847 
1.088 
1.139 
1.201 
1.344 
1.618 
2.124 
2.190 
2.544 

Xassís 
FA NEOS 
TONY KART 
FA ROOKIE 
FA ROOKIE 
FA EXPTIT 
FA NEOX 
K O SM IC  17/C H /20 
INTREPID CUB-2 
FA NEOS 
TO N Y KA R T  R O O K IE  
FA NEOX 
FA ROOKIE 
KOSMIC NEOX 
FA NEOS 
FA NEOS 
CRG 
FA NEOS 
FA ROCKY ES 
FA 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
Carlos MERINO GONZALEZ 
Emilio SEGURA HERRANDO 
ESCUDERIA LLEIDA 
A FONDU COMPETICIO C.E. 
KART SOLE TARRATS 
R ica rdo  ZUN ZA R R EN  A ZPA R R EN 
Daniel MUÑOZ GUTIERREZ 
CAMPS SPORT PKM SL 
ROCIO BAEZ PEREZ 
AUTOM OBIL CLUB CASTELLO 
RC2 JUNIOR TEAM 
ESCUDERIA LLEIDA 
Daniel MU¥OZ GUTIERREZ 
KIDS TO WIN C.E. 
RC2 JUNIOR TEAM 
Pa tric io  LA N D AL UC E IO ZZO L IN O  
RC2 JUNIOR TEAM 
R E A L  A U T O M O V I L  C L U B  C I R C U I T O  G U A D A L O P E  
NM RACING TEAM 

classe 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
B EN J AM I 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
ALEVI 
B EN J AM I 
ALEVI 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

2 
17 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 17/11/2018 16:19:02 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Alevi - Benjami 

Ent. Of. No Cronometrats 2 

Pràctica (10:00 Temps) started at 16:07:32 

Circuit d´Alcarràs 1,017 km 

17/11/2018 16:05 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2018
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